Uy @

% AMinistoro dotd '.,Z/Mwmﬁe,
0 2/ . . 0 -
el u%lﬂ/ﬂ%%/}l\, o della %fﬂm«l

(=)

%/%da %Mﬂbﬂ .@e{yw;za/e /W / 'Cf)pmzéa—fi{maym

- _@zémmbam ?g/wmﬂm/e/ -

Ufficio XV — Ambito Territoriale per la provincia di Ravenna

Reg. Uff. prot. 162

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTI

VISTI

TENUTO CONTO

VISTO

EMESSO

ACQUISITO

Ravenna, 11/01/2013

IL DIRIGENTE

il D.L.vo 16/4/94 n. 297,

la legge 03/05/99 n. 124;

il D.L.vo 30/06/2003 n. 196;

il D.M. n. 44 del 12.05.2011 e 47 del 26.05.2011 relativi
all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo per il triennio 2011/14;

i propri decreti prot. n. 7554 del 10/08/2011 e n. 4488 del
24/07/2012 con i quali sono state pubblicate le Graduatorie
Provinciali ad Esaurimento definitive rispettivamente per gli anni
scolastici

i tabulati forniti dal Sistema Informativo del Ministero
dell'Istruzione;

del ricorso presentato al Giudice del lavoro da Fortunato
Valentina(03/12/77 TE), Mandolese Stefania (14/11/77 TE) e
Quaranta Rita (15/05/70 TE)

il Provvedimento Cautelare del Giudice del lavoro, Tribunale
Civile di Ravenna, n. 561/2012 del 17/07/2012 che modifica
il punteggio di inserimento in graduatoria delle citate
ricorrenti;

il provvedimento prot. 5173 del 24 agosto 2012, con il
quale sono stati attribuiti alle docenti Mandolese Fortunato e
Quaranta punti 6 aggiuntivi nelle rispettive graduatorie ed
elenchi in attesa dell’esito del reclamo ex art 669
Terdecies C.p.C;

I'ordinanza 744/2012 con la quale il collegio giudicante
accoglie il reclamo proposto dal Ministero dell’Istruzione,
dell’Universita e della Ricerca e per l'effetto, in riforma del
provvedimento del Tribunale di Ravenna in funzione del
giudice del lavoro in data 17 luglio 2012,respinge il ricorso
proposto da Fortunato Valentina,Mandolese Stefania e Quaranta
Rita;

DECRETA

Le seguenti rettifiche e ripristina i precedenti punteggi delle ricorrenti:

Dirigente: Maria Luisa Martinez
Responsabile del procedimento:e-mail: @istruzione.it

via S.Agata, 22 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263

PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://provveditorato.racine.ra.it

Paginaldil




A FORTUNATO VALENTINA (03/12/77 TE) ATTRIBUITI PUNTI 126 anziché
132 ED E’" QUINDI INSERITA NELLE SOTTOELENCATE GRADUATORIE ED
ELENCHI SECONDO IL CORRISPONDENTE PUNTEGGIO:

Graduatoria Posto TI Posto TD
A017 6 5
Elenco sostegno Area ADO3 8 8

A MANDOLESE STEFANIA (14/11/77 TE) ATTRIBUITI PUNTI 76 anziché 82
ED E’ QUINDI INSERITA NELLE SOTTOELENCATE GRADUATORIE ED ELENCHI
SECONDO IL CORRISPONDENTE PUNTEGGIO:

Graduatoria Posto TI Posto TD
A017 14 12
Elenco sostegno Area AD0O3 29 28

A QUARANTA RITA (15/05/70 TE) ATTRIBUITI PUNTI 74 anziché 80 ED E’
QUINDI INSERITA NELLE SOTTOELENCATE GRADUATORIE ED ELENCHI
SECONDO IL CORRISPONDENTE PUNTEGGIO:

Graduatoria Posto TI Posto TD
A019 30 28
Elenco sostegno Area AD0O3 36 35

Ciascuna Istituzione Scolastica interessata provvedera ad apportare
manualmente le relative modifiche alle graduatorie.

Il Dirigente
Maria Luisa Martinez

Agli Interessati
A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Ravenna - Loro sedi
Alle O0.SS - Loro Sedi

Dirigente: Maria Luisa Martinez
Responsabile del procedimento:e-mail: @istruzione.it

via S.Agata, 22 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://provveditorato.racine.ra.it
Pagina 2 di 2




